
MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:35.941
Migliore

1 1:49.449 12:12:08.889

2 1:47.919 12:13:56.808

3 1:57.032 12:15:53.840

4 4:56.375 12:20:50.215

5 2:45.422 12:23:35.637

6 1:50.571 12:25:26.208

7 1:35.941 12:27:02.149

8 2:24.721 12:29:26.870

 Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. + 01.256
Diff. Primo

1 1:58.273 12:12:33.483

2 1:50.582 12:14:24.065

3 1:58.863 12:16:22.928

4 4:55.316 12:21:18.244

5 1:47.344 12:23:05.588

6 1:54.452 12:25:00.040

7 1:37.197 12:26:37.237

8 2:07.820 12:28:45.057

9 2:08.278 12:30:53.335

 Po. 3 - # 200 ZONTA F. + 01.632
Diff. Primo

1 1:48.917 12:12:14.969

2 1:44.919 12:13:59.888

3 1:44.322 12:15:44.210

4 1:57.073 12:17:41.283

5 3:28.926 12:21:10.209

6 1:50.219 12:23:00.428

7 1:57.598 12:24:58.026

8 1:38.731 12:26:36.757

9 1:37.573 12:28:14.330

10 1:54.749 12:30:09.079

 Po. 4 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 01.640
Diff. Primo

1 1:50.615 12:12:11.155

2 1:47.777 12:13:58.932

3 1:40.403 12:15:39.335

4 5:14.417 12:20:53.752

5 1:58.125 12:22:51.877

6 3:51.380 12:26:43.257

7 1:37.581 12:28:20.838

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 02.310
Diff. Primo

1 1:50.013 12:12:13.240

2 1:50.727 12:14:04.573

3 1:44.827 12:15:49.400

4 3:19.626 12:19:09.026

5 7:03.774 12:26:12.800

6 1:38.251 12:27:51.051

7 1:53.686 12:29:44.737

 Po. 6 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 02.538
Diff. Primo

1 2:00.090 12:13:11.059

2 1:56.572 12:15:07.631

3 1:52.588 12:17:00.219

4 2:59.749 12:19:59.968

5 1:49.139 12:21:49.107

6 1:48.699 12:23:37.806

7 1:58.281 12:25:36.087

8 1:52.049 12:27:28.136

9 1:38.479 12:29:06.615

10 2:03.582 12:31:10.197

 Po. 7 - # 848 NAVA G. + 03.505
Diff. Primo

1 1:51.979 12:12:18.910

2 1:49.043 12:14:07.953

3 1:56.714 12:16:04.667

4 2:04.542 12:18:09.209

5 4:16.931 12:22:26.140

6 1:50.239 12:24:16.379

7 1:39.658 12:25:56.037

8 2:10.678 12:28:06.715

9 1:39.446 12:29:46.161

 Po. 8 - # 26 BERSANELLI E. + 03.571
Diff. Primo

1 1:56.735 12:13:04.566

2 1:42.856 12:14:47.422

3 2:39.365 12:17:26.787

4 1:49.776 12:19:16.563

5 1:57.952 12:21:14.515

6 2:15.528 12:23:30.717

7 1:56.731 12:25:27.448

8 1:55.298 12:27:22.746

9 1:52.061 12:29:14.807

10 1:39.512 12:30:54.319

 Po. 9 - # 35 LENTINI A. + 04.022
Diff. Primo

1 1:58.940 12:12:28.487

2 1:49.668 12:14:18.155

3 1:40.580 12:15:58.735

4 3:52.286 12:19:51.021

5 2:08.739 12:21:59.760

6 1:51.230 12:23:50.990

7 2:09.487 12:26:00.477

8 1:39.963 12:27:40.440

9 2:08.068 12:29:48.508

 Po. 10 - # 499 ALBERIO E. + 04.291
Diff. Primo

1 1:52.065 12:12:34.833

2 1:52.770 12:14:27.603

3 1:48.627 12:16:16.230

4 3:59.313 12:20:15.543

5 1:56.729 12:22:12.272

6 1:58.423 12:24:10.695

7 1:40.750 12:25:51.445

8 2:04.437 12:27:55.882

9 1:40.232 12:29:36.114

 Po. 11 - # 888 DEGHI G. + 04.983
Diff. Primo

1 1:51.734 12:12:32.288

2 1:48.756 12:14:21.044

3 1:48.796 12:16:09.840

4 5:14.253 12:21:24.093

5 1:48.855 12:23:12.948

6 3:16.836 12:26:29.784

7 1:40.924 12:28:10.708

8 2:04.964 12:30:15.672

 Po. 12 - # 191 COSTANTINI D. + 05.108
Diff. Primo

1 2:01.824 12:13:15.494

2 1:53.901 12:15:09.395

3 2:03.950 12:17:13.345

4 2:11.743 12:19:25.088

5 2:02.790 12:21:27.878

6 1:45.827 12:23:13.705

7 1:58.162 12:25:11.867

8 1:41.260 12:26:53.127

9 2:02.074 12:28:55.201

10 1:41.049 12:30:36.250

 Po. 13 - # 464 ROSSI L. + 05.743
Diff. Primo

1 1:59.153 12:12:37.956

2 1:54.221 12:14:32.177

3 1:46.419 12:16:18.596

4 3:43.186 12:20:01.782

5 1:49.020 12:21:50.802

6 1:55.692 12:23:46.494

7 1:50.915 12:25:37.409

8 1:41.684 12:27:19.093

 Po. 14 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 05.874
Diff. Primo

1 1:56.590 12:12:34.381

2 1:55.297 12:14:29.678

3 1:43.469 12:16:13.147

4 4:38.342 12:20:51.489

5 2:02.903 12:22:54.392

6 2:09.068 12:25:03.460

7 1:42.037 12:26:45.497

8 1:55.100 12:28:40.597

9 1:41.815 12:30:22.412

Fastest lap: 1:35.941 
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 Po. 15 - # 741 CERVELLIN A. + 06.471
Diff. Primo

1 1:59.463 12:13:03.559

2 1:45.939 12:14:49.498

3 1:59.624 12:16:49.122

4 4:42.055 12:21:31.177

5 2:00.605 12:23:31.782

6 2:31.550 12:26:03.332

7 1:42.412 12:27:45.744

8 2:09.695 12:29:55.439

 Po. 16 - # 898 SONEGO S. + 06.897
Diff. Primo

1 1:59.804 12:12:41.518

2 1:51.906 12:14:33.424

3 1:47.165 12:16:20.589

4 5:33.907 12:21:54.496

5 2:05.414 12:24:00.443

6 1:53.185 12:25:53.628

7 1:56.589 12:27:50.217

8 1:42.838 12:29:33.055

 Po. 17 - # 116 DE NICOLA J. + 07.378
Diff. Primo

1 1:51.710 12:12:21.798

2 1:49.480 12:14:11.278

3 1:43.813 12:15:55.091

4 3:06.613 12:19:01.704

5 2:12.610 12:21:14.314

6 2:16.007 12:23:30.321

7 1:59.951 12:25:30.272

8 1:43.877 12:27:14.149

9 1:43.319 12:28:57.468

10 2:06.278 12:31:03.746

 Po. 18 - # 718 MUSSO D. + 07.440
Diff. Primo

1 2:02.288 12:12:45.851

2 1:52.861 12:14:38.712

3 2:16.468 12:16:55.180

4 5:39.411 12:22:34.591

5 2:01.121 12:24:35.712

6 1:43.873 12:26:19.585

7 2:07.509 12:28:27.094

8 1:43.381 12:30:10.475

 Po. 19 - # 263 MEMOLI A. + 07.515
Diff. Primo

1 1:58.671 12:12:31.394

2 2:05.305 12:14:36.699

3 1:44.703 12:16:21.402

4 3:13.718 12:19:35.120

5 2:52.708 12:22:27.828

6 2:06.501 12:24:34.329

7 1:43.456 12:26:17.785

8 2:01.930 12:28:19.715

9 1:43.855 12:30:03.570

 Po. 20 - # 373 BONETTA A. + 07.621
Diff. Primo

1 2:05.280 12:13:06.384

2 1:52.439 12:14:58.823

3 1:52.630 12:16:51.453

4 2:23.532 12:19:14.985

5 3:41.273 12:22:56.258

6 2:10.203 12:25:06.461

7 1:43.562 12:26:50.023

8 2:02.033 12:28:52.056

9 1:43.571 12:30:35.627

 Po. 21 - # 450 FOSSI A. + 08.287
Diff. Primo

1 1:55.812 12:12:47.524

2 1:55.504 12:14:43.028

3 1:47.239 12:16:30.267

4 3:26.355 12:19:56.622

5 1:51.595 12:21:48.217

6 1:55.915 12:23:44.132

7 2:00.661 12:25:44.793

8 1:44.228 12:27:29.021

9 3:39.177 12:31:08.198

 Po. 22 - # 162 SAVOI R. + 10.129
Diff. Primo

1 1:59.469 12:13:01.625

2 1:55.771 12:14:57.396

3 1:46.830 12:16:44.226

4 2:27.458 12:19:11.684

5 3:02.892 12:22:14.576

6 1:51.583 12:24:06.159

7 2:10.038 12:26:16.197

8 1:54.166 12:28:10.363

9 1:46.070 12:29:56.433

 Po. 23 - # 205 LOLLI M. + 12.701
Diff. Primo

1 2:00.111 12:12:44.906

2 2:02.275 12:14:47.181

3 1:52.187 12:16:39.368

4 2:03.049 12:18:42.417

5 2:19.927 12:21:02.344

6 2:13.073 12:23:15.417

7 2:01.600 12:25:17.017

8 2:00.973 12:27:17.990

9 1:58.422 12:29:16.412

10 1:48.642 12:31:05.054

 Po. 24 - # 503 BAGNARELLI M.+ 14.405
Diff. Primo

1 2:00.226 12:12:51.355

2 2:38.715 12:15:30.070

3 6:31.280 12:22:01.350

4 1:57.228 12:23:58.578

5 1:50.346 12:25:48.924

6 1:52.532 12:27:41.456

7 2:25.354 12:30:06.810

 Po. 25 - # 838 ERMINI P. + 17.234
Diff. Primo

1 1:53.299 12:13:12.272

2 1:53.175 12:15:05.447

 Po. 26 - # 987 FACCIOLI G. + 18.006
Diff. Primo

1 2:16.535 12:13:05.238

2 2:08.001 12:15:13.239

3 2:09.141 12:17:22.380

4 2:41.438 12:20:03.818

5 2:03.943 12:22:07.761

6 2:10.162 12:24:17.923

7 1:54.140 12:26:12.063

8 2:23.271 12:28:35.334

9 1:53.947 12:30:29.281

 Po. 27 - # 773 CROCI A. + 20.172
Diff. Primo

1 2:03.229 12:13:09.413

2 2:01.396 12:15:10.809

3 1:59.698 12:17:10.507

4 4:29.736 12:21:40.243

5 6:16.771 12:27:57.014

6 1:56.113 12:29:53.127

Fastest lap: 1:35.941 
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